קווי חלוקה במתח גבוה עוברים בעיקר ברחובות הראשיים בשכונות הערים וביישובים. קווים ותיקים מותקנים על עמודים, בדרך כלל במרווח של שלושה מטרים לפחות ממבנים מאוכלסים. מרווח זה עומד בהמלצות הכלולות בדו"ח ועדת המומחים לעניין שדות מגנטיים מרשת החשמל, שמינה המשרד להגנת הסביבה, אשר הוטמעו בחוק הקרינה הבלתי מייננת התשס"ו 2006. קווים חדשים שנבנו בערים בשנים האחרונות הם תת-קרקעיים.

אנו חיים בעידן שבו שאלות הנוגעות לקדמה טכנולוגית ומודרניזציה, אל מול ערכים הולכים ומתעצמים של שמירה על אורח חיים בריא והגנה על הסביבה, עולות לסדר היום הציבורי בתדירות כמעט יומיומית.